АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023     № 214     г. Цимлянск

О постановке на учёт гражданина, имеющего трех и более
несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления

земельного участка в собственность для индивидуального жилищного
строительства

Рассмотрев заявление Малютиной И.А. от 29.05.2023 г., в целях

бесплатного предоставления земельного участка в собственность для
индивидуального жилищного строительства, в соответствии с Областным
законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в
Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского
городского поселения от 07.12.2015 № 404 «Об утверждении Порядка учёта
граждан, имеющих трёх и более детей, в целях бесплатного предоставления
земельных участков в собственность для индивидуального жилищного
строительства на территории Цимлянского городского поселения»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить на учет в целях бесплатного предоставления земельного

участка в собственность для индивидуального жилищного строительства
Малютину Ирину Алексеевну, 23.05.1994 года рождения, составом семьи 4
(четыре) человека: Малютин Роман Романович (06.03.2015 года рождения) –
сын, Сурайкин Кирилл Владимирович (16.08.2019 года рождения) – сын,
Сурайкина Майя Владимировна (11.04.2023 года рождения) – дочь.

2. Присвоить Малютиной Ирине Алексеевне порядковый номер 1
(один) в списке граждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей,
поставленных на учет в целях бесплатного предоставления земельного
участка в собственность для индивидуального жилищного строительства.

3. Сектору имущественных отношений и работы с землей
Администрации Цимлянского городского поселения (Цыхлер Я.А.) внести
соответствующие изменения в список граждан, имеющих трёх и более
несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного
предоставления земельного участка в собственность для индивидуального
жилищного строительства.

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей